Бланк компании

«__» ____________ 20__ г.

Письмо-акцепт

Настоящим письмом ____________ (далее – Организация), соответствуя требованиям

Партнерской программы «Аквариус» и имея статус Сертифицированного партнера,

уведомляет Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания

Аквариус» (ОГРН 1027700032953) о присоединении в порядке статьи 428 Гражданского

кодекса Российской Федерации к Партнерскому договору, размещенному по адресу:

https://www.aq.ru/about/general-terms/.

Реквизиты Организации:

Адрес места нахождения:

ОГРН

ИНН

КПП

E-mail:

С уважением,

_______________ (указать должность подписанта)

_______________/______________________(указать ФИО подписанта и его подпись)

https://www.aq.ru/about/general-terms/